
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
 COMUNA IVANESTI 
CONSILIUL LOCAL 
  
  

HOTĂRÂREA Nr. 
privind propunerea calificativului profesional al secretarului comunei Ivanesti, judetul 
Vaslui, pentru perioada 01.01.2010 – 31.12.2010 

  
            Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ivanesti, 
raportul compartimentului de resot si avizul comisiei de specialitate a Consiliului 
Local al comunei Ivanesti; 
            În conformitate cu prevederile art.107  alin.2 lit.(d), art. 108 si art. 159 din 
Hotararea Guvernului nr.611/2008 – pentru aprobarea normelor privind organizarea 
şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificarile si completarile ulterioare, 
si dispozitiile art. 69 din Legea nr. 188/1999, privind statutul functionarilor publici, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 
            În temeiul prevederilor art.45 din Legea nr.215/2001 – privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 
            Consiliul Local al Comunei Ivanesti, judetul Vaslui; 
  
  

HOTĂRĂŞTE : 
  

            Art.1 – Consiliul Local al comunei Ivanesti, judetul Vaslui, propune acordarea 
calificativului „foarte bine” secretarului comunei Ivanesti, Cozma Ovidiu, pentru 
activitatea desfăşurată în perioada 01.01.2010 – 31.12.2010. 
            Art.2 – Raportul de evaluare a performanţelor profesionale va fi întocmit de 
primarul comunei, pe baza propunerii prevăzute la art.1. 
            Art.3 – Prezenta hotărâre se comunică: 

-          Instituţiei Prefectului -  Judeţul Vaslui; 
-          Primarului comunei; 
-          Secretarului comunei; 
-          Se face publică prin afişare. 
 
 
       Ivanesti,  28.01.2011 
 
 
Presedinte de sedinta,      Contrasemneaza, 
Consilier,        Secretarul comunei, 
Panfir Sandu        Cozma Ovidiu 
 
 
 
 
 
 
 


